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 کدام بازیکن ها به ترکیب ویلموتس 
اضافه می شوند؟

به گزارش وب سایت نود، شکست مقابل بحرین  �
یک زنگ خطر برای تیم ویلموتس بود. علاوه بر 
تجربه اولین باخت، نمایش تهاجمی تیم ملی هم 
ناامیدکننده بود. ایران در آن مسابقه با آرایش ۴-۴-۲ 
به بن بست خورد و به سختی موقعیت می ساخت؛ 
اتفاقی که احتمالا باعث چند تغییر در ترکیب تیم 
ملی می شود؛ تغییراتی که از لیست تیم ملی، شروع 
شد. بعد از انتقاداتی که به نمایش محمد محبی شد، 
علی قلی زاده به تیم ملی برگشت. منتقدان محبی 
معتقد بودند که با درخشش در چند مسابقه لیگ، 
نباید بازیکنی آن قدر راحت فیکس تیم ملی شود؛ 
اتفاقی که شاید نظر ویلموتس را هم برگرداند و او 
به سمت ملی پوش شارلوا بچرخد. به خصوص اینکه 
قلی زاده  تکنیکی توانایی بازی در فضاهای کوچک را 
دارد و مقابل عراقی که احتمالا مقابل ایران بسته بازی 
می کند، به کار می آید.دیگر تغییر لیست ویلموتس 
نسبت به اردوی قبل، دعوت دوباره از وریا غفوری 
بود. وریا که در چند هفته اخیر موتورش در لیگ راه 
افتاده، به تیم ملی برگشت. با توجه به آمادگی رامین 
رضاییان، بعید است که رامین نیمکت نشین شود و 
شاید ویلموتس به فکر زوج سازی این دو در سمت 
راست است. کاوه رضایی که در سه هفته اخیر سه 
گل زد هم پیراهن تیم ملی را به دست آورده است. با 
توجه به آمادگی سردار و طارمی، بعید است که این 
دو از ترکیب بیرون بروند. احتمالا کاوه باید نیم نگاهی 
به جای کریم انصاری فرد داشته باشد. کاوه نسبت به 
کریم جرئت بیشتری در شوت زنی دارد و در مسابقه ای 
که مهاجمان تیم ملی سخت بتوانند در موقعیت گل 
قرار بگیرند، این قدرت شوت زنی کاوه هم می تواند 
از دلایل دعوت او باشد.همچنین مصدومیت احسان 
حاج صفی نیز معادلات مرکز زمین ویلموتس را 
عوض کرده است. حالا تیم ملی در پست هافبک 
دفاعی امید ابراهیمی، علی کریمی و احمد نوراللهی 
را دارد که این اتفاق شانس نوراللهی را برای حضور 
در ترکیب فیکس افزایش می دهد. به خصوص اینکه 
احمد خلاقیت بالایی در طراحی حملات دارد و شاید 

پاس های او گره بازی را باز کند.

مهدی تاج: هنوز بازی دوستانه تیم 
ملی قطعی نشده است

رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه این  �
فدراسیون به دنبال پرواز اختصاصی برای پرواز تیم 
ملی به اردن است، گفت: در حال هماهنگی یک بازی 
دوستانه در فیفادی هستیم. به گزارش پایگاه خبری 
وزارت ورزش و جوانان، مهدی تاج در حاشیه مراسم 
استقبال از تیم فوتبال ساحلی که بعد از قهرمانی 
در جام بین قاره ای به کشور بازگشت، ضمن تبریک 
این موفقیت گفت: هرکسی پرچم ایران را به اهتزاز 
در آورد و قهرمان شود، باعث افتخار تمام مردم ایران 
است و ما خود را  مدیون زحمات آنها می دانیم.او با 
بیان اینکه روی فوتبال ساحلی سرمایه گذاری خوبی 
شده است، ادامه داد: تیم ملی ایران در المپیک 
ساحلی سوم شد و شنبه شب هم جام قهرمانی  
بین قاره ای را به دست آورد. خوشحالم که با یک 
سرمایه گذاری کم و انگیزه زیاد این بچه ها توانستند 
قهرمان شوند.رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه 
«چرا ایران درخواستی برای میزبانی جام بین قاره ای 
ندارد و تمام دوره های این مسابقات در امارات برگزار 
شده است؟»، گفت: ما از نظر امکانات همه چیز 
داریم. در کمپ تیم ملی زمین خوب ساحلی داشته 
و در بوشهر هم ورزشگاهی بین المللی داریم که 
میزبان هزاران تماشاگر بوده است، ضمن اینکه 
در کیش هم یک زمین بین المللی خوب داریم.
او با اشاره به میزبانی یک دوره از جام بین المللی 
باشگاه های جهان در ایران تأکید کرد: برای گرفتن 
میزبانی تلاش می کنیم، اما یک سری محدودیت های 
وجود دارد که مانع دادن میزبانی به ایران می شود. 
باید آن موانع را رفع کنیم.تاج با اشاره به دیدار تیم 
ملی فوتبال ایران با عراق و یادآوری اینکه این دیدار 
در اردن برگزار می شود، خاطرنشان کرد: داوری بازی 
تغییر کرده است. قرار است یک داور سریلانکایی 
داور بازی باشد که این اتفاق مثبت است.او ادامه 
داد: فیفا تصمیم گرفت بازی در کشور ثالث برگزار 
شود که این هم می تواند اتفاق خوبی باشد. رئیس 
فدراسیون فوتبال در بخش دیگری از صحبت هایش 
به جلسه ای که در این زمینه با ویلموتس داشت، 
اشاره کرد و با مثبت خواندن نظر سرمربی تیم ملی، 
گفت: در تلاش هستیم برای تدارک و پشتیبانی تیم 
ملی پرواز چارتر داشته باشیم تا تیم با هواپیمای 
اختصاصی برود.تاج تصریح کرد: تلاش داریم پنج 
روز بعد از بازی با عراق یک بازی دوستانه داشته 
باشیم. در حال هماهنگی هستیم. تمرینات تیم ملی 
طبق برنامه و رأس زمان اعلام شده آغاز شد که تأکید 
ما هم همین بود. خوشبختانه ما از برنامه هایمان 
عقب نیستیم و با برنامه پیش می رویم.او در پاسخ 
به این پرسش که «آیا مشکل پرداخت دستمزد مارک 
ویلموتس حل شده است یا نه؟»، گفت: بله، این 
مشکل حل شد و پول قبلی و سه، چهار ماه آینده او 
را به صورت یکجا پرداخت کردیم.رئیس فدراسیون 
فوتبال در مورد پذیرفته شدن استعفای اسماعیل 
حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی و مرتضی تورک، 
رئیس کمیته اخلاق نیز گفت: با استعفای تورک هنوز 
موافقت نشده است، اما او هم اصرار دارد با توجه 
به مسئولیت جدیدی که گرفته، مانند حسن زاده از 

فدراسیون فوتبال برود.

 «چَت» جنجالی سعید ملایی 
با فدراسیون جهانی

فدراسیون جهانی جودو بخش هایی از «چت»  �
ماه ها قبل سعید ملایی با مسئولان فدراسیون 
جهانی را در اختیار مسئولان ایرانی قرار داده 
که حکایت از علاقه و تلاش وافر این جودوکار 
ایرانی پیش از پناهندگی اش برای قبول تابعیت 
کشوری دیگر دارد.به گزارش ایسنا، شهریورماه 
سال جاری سعید ملایی، چهره شاخص جودوی 
ایران و دارنده مدال طلای جهان و یکی از 
شانس های اصلی کسب مدال طلای المپیک 
۲۰۲۰ برای ایران، پس از شکست در مرحله 
نیمه نهایی رقابت های جودوی قهرمانی جهان 
۲۰۱۹ در ژاپن، در اقدامی با حمایت رئیس 
فدراسیون جهانی اعلام کرد که مجبور شده 
عمدی در نیمه نهایی رقابت ها ببازد تا با جودوکار 
رژیم صهیونیستی روبه رو نشود؛ موضوعی که از 
سوی مقامات ورزش ایران به شدت رد شد، اما 
در نهایت این ماجرا و اتفاقات پس از آن باعث 
تعلیق تمام فعالیت های جودوی ایران شد. 
ملایی در شهریور ۹۸ با حمایت علنی شخص 
رئیس فدراسیون جهانی جودو از توکیو به تهران 
بازنگشت و راهی آلمان شد. او هرچند در ابتدا 
و در مصاحبه با رسانه های خارجی تأکید کرد 
درخواست پناهندگی به آلمان را نداده، اما اکنون 
دروغ بودن این ادعا آشکار شده و اسناد موجود 
نشان می دهند که ملایی سناریویی کامل برای 
ترک تابعیت ورزشی ایران و پناهندگی در کشور 
دومی را در سر داشته است، آن هم ماه ها قبل 
از مسابقات قهرمانی جهان در ژاپن. سکوت 
درباره چرایی این اتفاق تا مدت ها ادامه داشت 
تا اینکه آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون 
جودو، رسما در گفت وگویی تلویزیونی عنوان کرد 
که «ملایی از مدت ها پیش پیگیر پناهندگی به 
کشورهای دیگر، از جمله جمهوری آذربایجان و 
آلمان بوده و حتی بررسی چت های این جودوکار 
با مسئول برگزاری مسابقات فدراسیون جهانی 
جودو نشان می دهد وی از مدت ها پیش خواستار 
کمک مسئولان ارشد فدراسیون جهانی برای 
پناهندگی اش به یکی از کشورهای خارجی بوده 
است». فدراسیون جهانی جودو اخیرا با ارسال 
نامه ای به مسئولان ورزش ایران و ارسال بخشی 
از چت های سعید ملایی با خانم «لیزا»، مسئول 
برگزاری مسابقات فدراسیون جهانی جودو، تأکید 
کرده که این جودوکار ایرانی از مدت ها پیش به 
دلیل شرایط دشوارش در ایران، به صورت جدی 
پیگیر پناهندگی اش در کشورهای دیگر بوده 

است.
این چت ها به صورت اظهارات یک طرفه 
سعید ملایی (اظهارات «لیزا» از سوی فدراسیون 
جهانی حذف شده) و در ضمیمه مستندات 
و دفاعیات فدراسیون جهانی جودو در دلایل 
ورودش به موضوع ملایی برای مقامات ایرانی 
ارسال شده است. ملایی در بخشی از این چت ها 
که متن آن در اختیار ایسنا قرار گرفته، حدود هفت 
ماه قبل از اتفاقات رقابت های جهانی مدعی شده 
«در شرایط سختی در ایران زندگی می کند و در 
صورت سرپیچی از دستورات جانش در خطر 
است»! موضوع نادرستی که طرح آن احتمالا 
بر اساس سناریویی بوده که در ذهن داشته تا 
با این ادبیات، ترحم و همراهی بیشتر مسئولان 
فدراسیون جهانی جودو را برای خروجش از زیر 
پرچم ایران فراهم و فرایند اخذ پناهندگی اش را 

اجرا کند.
او در این مکالمات مدعی شده که همواره 
مجبور به مبارزه نکردن با حریفان اسرائیلی شده 
و کناره گیری های دستوری او از مسابقات مختلف 
باعث شده رنکینگ او از رتبه ۲ به ۷ کاهش 
پیدا کند.بخش هایی از اظهارات سعید ملایی 
با مسئول مسابقات فدراسیون جهانی جودو که 
به صورت چت انجام شده به این شرح است:- 
فدراسیون ایران امروز (۲۲ بهمن ۹۷) گفت که 
نباید به روسیه بروم با وجود اینکه ثبت نام کرده ام. 
من پرسیدم چرا نباید به تورنمنت بروم، گفتند 
بخاطر اینکه فدراسیون جهانی باخت های تقلبی 
در فرانسه را فراموش کند. اینها همه دروغ است. 
می خواهم به آقای ویزر نامه بنویسم تا کشورم 

را عوض کنم.
- اما یک نامه محرمانه به تو خواهم داد تا یک 

موضوع محرمانه را بگویم.
- من تنها از شما و آقای ویزر (رئیس فدراسیون 
جهانی) کمک می خواهم تا این شرایط را برای من 
تسهیل کنید، چراکه شاید بخاطر اسرائیل نتوانم 

به المپیک بروم و سهمیه بگیرم.
- من در ایران بشدت با مشکل مواجه شده ام. 
من برای مسابقات آینده و المپیک به کمک زیادی 

از سوی آقای ویزر احتیاج دارم.
- من می خواهم که نامه محرمانه من را به 
آقای وزیر(!) انتقال دهید چراکه اگر در ایران 
متوجه آن شوند، از شر من خلاص می شوند و 

برای من مشکل ساز می شود.
سعید ملایی در حالی ۲۲ بهمن ۹۷ از 
مقامات فدراسیون جهانی جودو برای کمک به 
پناهندگی اش در کشورهای خارجی درخواست 
کمک کرده که پس از ماه ها برنامه ریزی، سرانجام 
توانست این پروژه را در شهریور ۹۸ اجرا کند و 
با هزینه سنگین تحمیلی به ایران، پناهنده کشور 

آلمان شود.

ورزش

فوتبال گزارش

سال هفدهم    شماره 3569 سه شنبه   21 آبان 1398

شرق: رقابت های تیراندازی قهرمانی آسیایی ۲۰۱۹ قطر، انتخابی 
بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با عملکرد قابل قبول تیراندازان ایرانی 
پیگیری می شود. هفتمین روز از این مسابقات، دیروز در حالی برگزار 
شد که جواد فروغی چهارمین سهمیه المپیک را در رشته تپانچه بادی 
برای کاروان کشورمان به ارمغان به آورد. فروغی با ۵۸۵ امتیاز، ضمن 
شکستن رکورد برون مرزی این رشته، به عنوان نفر سوم راهی فینال شد. 
او در مرحله پایانی نیز با ۲۲۱ امتیاز، در جایگاه سوم قرار گرفت و با کسب 
مدال برنز، جواز شرکت در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را از آن خود 
کرد. او که پیش از این به همراه نجمه خدمتی مدال برنز رقابت های 
میکس را به دست آورده بود، بعد از کسب سهمیه ارزشمند المپیک 
گفت: «در فینال رقبای سرسختی داشتم؛ دو نفر از هند، دو نفر از کره 
جنوبی، چین و پاکستان که با توجه به سوابقشان ورزشکاران قدرتمندی 
بودند. از آنجا که این آخرین مرحله مسابقات انتخابی بازی های المپیک 
بود، سطح رقابت ها فوق العاده بالا بود، طوری که رکورد المپیک هم 
توسط تیرانداز کره ای شکسته شد و بالاتر از مدال طلای المپیک کار 
کرد». ششمین سهمیه ای که فروغی در رقابت های قطر به دست آورد 
باعث شد تا رکورد حضور تیراندازان ایرانی در بازی های المپیک شکسته 
شود. بیشترین سهمیه ای که تیراندازان در تاریخ این بازی ها گرفته بودند 
به المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو برمی گردد که پنج سهمیه بود. این در حالی 
است که هنوز سه روز دیگر از رقابت های انتخابی قاره آسیا باقی مانده 
و این امکان وجود دارد که باز هم تیراندازان سهمیه المپیک توکیو را 

تصاحب کنند. تیم های ملی زنان و مردان تیراندازی ایران سال هاست 
که به دلیل تحریم های بین المللی با کمترین و محدودترین امکانات 
اردوهای خود را برگزار می کنند. این محدودیت ها به گونه ای است که 
در یک سال اخیر تشدید شده و در آستانه بازی های المپیک ۲۰۲۰، 
ملی پوشان این رشته را در تنگنای زیادی قرار داده است. تحریم های 
بین المللی موجب شده تا تیراندازان به دلیل عدم واردات فشنگ، 
اسلحه و مهمات مرغوب به کشور، با سخت افزار نامرغوب تمرین کنند 
و نتوانند نتیجه دلخواه خود را بگیرند. فروغی با اشاره به این موضوع 
می گوید: «اردوها اگر صرف شرکت در المپیک باشد، برای ما سودی 
ندارد. باید هدف طلای المپیک و حداقل سکوی نقره و برنز باشد. 
امکانات، اسلحه و مهمات در اردوها باید المپیکی باشد. متأسفانه 
چندتا از اردوهای ما در گذشته لغو شده است. باید المپیکی فکر کنیم، 
المپیکی بپوشیم، المپیکی تمرین کنیم و المپیکی امکانات داشته باشیم. 
تیراندازی مظلوم واقع شده، ما نیاز به اسپانسر داریم. باید بیشتر برای آن 
تبلیغ شود». با همه این مصائب تیم های ملی تیراندازی مردان و زنان 
در فاصله هشت ماه مانده به المپیک توکیو، توانسته اند بهترین نتیجه را 
از شرایط موجود بگیرند. از بین رشته های انفرادی به جز تیراندازی تنها 
در رشته دوومیدانی (احسان حدادی در پرتاب دیسک و حسن تفتیان در 
دوی ۱۰۰ متر) دو سهمیه به دست آمده است. هانیه رستمیان در تپانچه 
بادی، فاطمه کرم زاده و مهیار صداقت در تفنگ سه وضعیت دیگر 
ملی پوشانی هستند که در مسابقات قهرمانی آسیایی قطر المپین شدند. 

در مسابقات گذشته نیز نجمه خدمتی و آرمینا صادقیان این سهمیه 
را کسب کرده بودند. رقابت های تیراندازی قهرمانی آسیایی ۲۰۱۹ قطر، 
آخرین فرصت تیراندازان ایرانی برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ است. 
در هر رشته از تیراندازی (اهداف پروازی، تفنگ و تپانچه) ۳۰ سهمیه 
توزیع خواهد شد که ۲۹ سهمیه در مسابقات جهانی و قاره ای توزیع 
خواهد شد و یک سهمیه نیز بر اساس رنکینگ جهانی خواهد بود. 
فدراسیون جهانی تیراندازی در پایان سال ۲۰۱۹ میلادی و پس از انتشار 
رنکینگ تیراندازان، تکلیف این سهمیه را مشخص خواهد کرد. بر این 
اساس نخستین تیراندازی که در رنکینگ سهمیه المپیک کسب نکرده 
است، سی امین سهمیه توکیو را از آن خود خواهد کرد؛ سهمیه ای که 
باید گفت تیراندازان ایرانی برای کسب آن شانسی نخواهند داشت. تا 
پایان سال، مسابقات جهانی در رشته تیراندازی برگزار نخواهد شد و 
تیراندازان کشورمان فرصتی برای ارتقای جایگاه خود در رنکینگ جهانی 
ندارند و با این شرایط نمی توانند به سهمیه المپیک برسند. به این ترتیب 
باید با تیراندازانی مانند الهه احمدی، مه لقا جام بزرگ و گلنوش 
سبقت الهی که پیش از این حضور در المپیک را تجربه کرده بودند، در 
توکیو خداحافظی کنیم. الهه احمدی به عنوان باتجربه ترین عضو تیم 
ملی زنان که در المپیک های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ شرکت کرده، در قطر حضور 
داشت و نتوانست سهمیه توکیو را کسب کند. بهترین نتیجه تیراندازی 
ایران در بازی های المپیک را الهه احمدی به دست آورده که در هر دو 

المپیک به عنوان ششمی رسید.

تیم ملی ایران این روزها مهیا می شود تا در 
چارچوب مرحله انتخابی جام جهانی در دیداری 
حساس به مصاف عراق برود؛ جدالی که تأثیری 
مستقیم روی سرنوشت ایران در جدول رده بندی 
گروه دارد. شکست ایران برابر بحرین، صدرنشینی 
را از شاگردان ویلموتس گرفت تا حالا این تیم با 
اختلاف یک امتیاز در مقایسه با بحرین و عراق 
در رتبه سوم جدول رده بندی گروه قرار بگیرد. 
همین موضوع اهمیت دیدار پیش رو را که قرار 
است پنجشنبه هفته جاری برگزار شود دوچندان 
می کند. بااین حال و با وجود حساسیت زیادی که 
این بازی برای ملی پوشان ایرانی دارد، این روزها 
دوباره دستمزد مارک ویلموتس سوژه رسانه ها 
شده؛ تعدادی از رسانه ها خبر داده اند که رقم 
واقعی قرارداد مارک ویلموتس با ایران بسیار بالاتر 
از چیزی است که ابتدا عنوان شده است. قبل 
از اینکه درستی این ادعا ثابت شود، باید به این 
موضوع پرداخت که چرا در چنین مقطعی قرارداد 

ویلموتس دوباره مطرح شده است؟
برای توضیح این مسئله باید به اخباری که 
در رسانه های بلژیکی در هفته گذشته منتشر 
شده رجوع کرد؛ جایی که رسانه های معتبری 
در این کشور خبر دادند مارک ویلموتس از اینکه 
نتوانسته قسط های اولیه قراردادش از فدراسیون 
فوتبال ایران را بگیرد ناراحت است و می خواهد 
این قرارداد را فسخ کند. ادعای آنها درباره اینکه 
ویلموتس قسط های اولیه اش را نگرفته، درست 
بود؛ طبق توافق قبلی که بین فدراسیون و مارک 

ویلموتس صورت گرفته بود، مقرر شده هر دوماه 
یک بار، یکی از اقساط این مربی پرداخت شود. البته 
از آنجا که مهدی تاج و ویلموتس درباره شرایط 
ایران و تحریم های موجود یکدیگر را مطلع کرده اند 
به نظر می رسد این بازه زمانی دوماهه، بیشتر شده 
و پرداخت اقساط به سه ماه یک بار رسیده است. 
حالا بعد از گذشت شش ماه از حضور ویلموتس 
در ایران، او به دلیل تحریم های بانکی نتوانسته بود 
دریافتی ای از فدراسیون داشته باشد. همین خبر 
کافی بود تا رسانه های بلژیکی خبر فسخ قرارداد 
احتمالی مارک با فدراسیون ایران را منتشر کنند. 
این روزها اما طبق ادعای صورت گرفته از مسئولان 
وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال، حالا این ارقام 
پرداخت شده و مارک ویلموتس مشکلی برای 
ادامه همکاری با ایران ندارد. همین مباحث اما 
دلیل اصلی مطرح شدن دستمزد ویلموتس در 
رسانه ها بود؛ جایی که یکی، دو رسانه به همراه 
تعدادی که از حلقه نزدیک کارلوس کی روش، 
سرمربی سابق تیم ملی ایران بودند، خبر دادند 
رقم قرارداد ویلموتس با فدراسیون فوتبال ایران 
سالانه سه میلیون دلار است! منبع این خبر هم 
یکی از ایجنت های ویلموتس عنوان شده که در 
مذاکره با باشگاه های بلژیکی (ظاهرا) عنوان کرده 
ویلموتس و دستیارانش از ایران سالانه رقم سه 
میلیون دلار دستمزد می گیرند. مطرح شدن این 
موضوع دوباره این بحث را در رسانه ها به وجود 
آورد که آیا ویلموتس از کی روش بزرگ تر است که 
بیشتر از او پول می گیرد؟ و اینکه چرا فدراسیون 

که ابتدا ادعا کرده بود رقم قرارداد ویلموتس به 
مراتب کمتر از کی روش است، حالا حاضر شده 

تقریبا یک میلیون دلار بیشتر به ویلموتس بدهد؟
کی روش بیشتر می گرفت یا ویلموتس؟

انتشار این اخبار در فضای رسانه ای در حالی 
بسیاری را شوکه کرده که رسانه های بلژیکی 
متفق القول خبر دیگری را منتشر می کنند؛ بیشتر 
رسانه های معتبر بلژیک یکی، دو روز گذشته 
رقم قرارداد ویلموتس با ایران را سه ساله به 
ارزش ۴٫۲۷ میلیون یورو عنوان کرده اند. این 
رقم به آن معنی است که ویلموتس از ایران 
سالانه رقم ۱٫۴ میلیون یورو می گیرد. این رقم 
برابر با رقم قراردادی است که کی روش قبل 
از آخرین تمدید قراردادش از فدراسیون فوتبال 
ایران می گرفت. بااین حال بعد از تمدید قرارداد 
مجدد، این رقم به نسبت قابل توجهی رشد 
کرد؛ کی روش در قراردادی که با ایران تا پایان 
جام جهانی ۲۰۱۸ داشت، سالانه ۱.۹ میلیون 
یورو دستمزد می گرفت. او حتی برای شش ماه 
تمدید قرارداد (تا پایان رقابت های جام ملت های 
آسیا) هم درخواست رقم ۹۰۰ هزار دلار را داد. 
طبیعتا اگر قرار بود قرارداد کی روش برای یک 
دوره چهارساله دیگر تمدید شود، او درخواست 
درصدی مشخص، شاید خوش بینانه چیزی 
نزدیک به ۲۰ درصد افزایش حقوق می کرد که 
آن وقت رقم قراردادش به بیش از دو میلیون 
یورو می رسید. حالا با درنظرگرفتن همان رقم ۱.۹ 
میلیون یورویی که آخرین رقم قرارداد کی روش با 

ایران بوده است باز هم به نظر می رسد دریافتی 
ویلموتس از کی روش بسیار کمتر است.

زیر ۱/۳ میلیون یورو
بااین حال پیگیری های «شرق» نشان می دهد 
قرارداد ویلموتس حتی از چیزی که رسانه های 
بلژیکی هم ادعا کرده اند کمتر است؛ طبق 
اطلاعات به دست آمده، رقم قرارداد سالانه 
ویلموتس با ایران زیر ۱٫۳ میلیون یورو است که 
می شود آن را تقریبا برابر با ۱٫۴ میلیون دلار در 
سال دانست. این رقم با چیزی که افراد نزدیک به 
کی روش در روزهای گذشته مطرح و ادعایش را 
کرده اند اختلاف زیادی دارد. البته اگر قرار باشد این 
قرارداد سه سال ونیمه و نه سه ساله در نظر گرفته 
شود، به نظر می رسد رقمی که رسانه های بلژیکی 
برای قرارداد ویلموتس ذکر کرده اند نزدیک به 
واقعیت باشد. حالا اینکه چرا تعدادی از رسانه ها 
با طرح «لورفتن قرارداد واقعی ویلموتس» 
دوباره فدراسیون فوتبال را تحت فشار قرار داده 
و در آستانه دیدار مهمی مثل بازی با عراق، تمرکز 
سرمربی ایران را به هم می زنند می تواند دلایل 
متعددی داشته باشد؛ یا اینکه آنها نگران پولی 
هستند که فدراسیون برای سرمربی جدیدش هزینه 
کرده یا اینکه از اطلاع رسانی محدود فدراسیون 
فوتبال در این زمینه سوءاستفاده شده است. 
فدراسیون فوتبال همواره با بیان اینکه رقم قرارداد 
سرمربی هایش محرمانه است به صورت کلی فقط 
شایعات مطرح شده را تکذیب و از ورود به جزئیات 

خودداری کرده است.

 ششمین سهمیه براى فروغى
رکورد سهمیه های تیراندازی ایران در المپیک شکسته شد

سعید علي حسیني براي همیشه از دنیاي 
قهرماني خداحافظي کرد. قهرمان فوق سنگین 
وزنه برداري ایران بعد از اینکه دید دیگر شانسي 
براي حضور در بازي هاي المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
ندارد، تصمیم گرفت از تیم ملي کنار برود. 
نایب قهرمان آسیا در چند ماه اخیر با مسئولان 
کادر فني تیم ملي دچار اختلاف نظر و چالش 
شده بود و براي همین به طور منظم در اردوها 
شرکت نکرد. البته او در اظهارنظرهاي مختلف 
مدعي شده بود به دلیل پیگیري کارهاي دانشگاه و 
مصدومیت نتوانسته بود در تمرینات حاضر شود؛ 
اما زماني که فدراسیون وزنه برداري نام سهراب 

مرادي را به عنوان تنها نماینده ایران براي شرکت 
در رقابت هاي انتخابي المپیک سوئیس اعلام کرد، 
اختلافات او با کادر فني علني شد. علي حسیني 
در چند ماه اخیر در هیچ مسابقه اي به روي 
تخته نرفت و چون از تیم ملي به دور بود، کادر 
فني هم برنامه اي براي حضورش در رقابت هاي 
انتخابي نریخت. تنها فرصتي که مي توانست او را 
به المپیک نزدیک کند، مسابقات سوئیس بود که 
فدراسیون نامش را براي شرکت در این مسابقات 
هم ارسال نکرد تا نتواند به آرزوي دیرینه اش 
که حضور در المپیک بود، برسد. با این اوصاف 
علي حسیني که در آستانه ۳۳ سالگي است و 

رفته رفته به روزهاي پایاني عمر قهرماني اش 
هم نزدیک مي شد، ترجیح داد از دنیاي قهرماني 
کنار برود. او با حضور در فدراسیون وزنه برداري 
نامه بازنشستگي خود را امضا کرد. علي حسیني 
پیش از این در ۲۲ سالگي به دلیل انجام دوپینگ 
مجبور به کناره گیري از وزنه برداري شده بود. 
پیش از چهره شدن بهداد سلیمي، این سعید 
علي حسیني بود که رکوردهاي حسین رضازاده را 

در رده جوانان فرو ریخت.
نایب قهرمان جهان مهر ۱۳۸۵ به دلیل دوپینگ 
دسته جمعي در اردوي تیم ملي، محروم شد. پس 
از پایان محرومیت دو ساله، سعید در جوانان آسیا 

به میزباني کره جنوبي از ۴۵۰ کیلو هم فراتر رفت 
که براي کسب مدال در المپیک پکن کافي بود؛ اما 
او در روزهاي برگزاري المپیک، دوران محرومیتش 
را مي گذراند. دیري نپایید که بار دیگر از سال ۲۰۰۹ 
براي دومین بار آزمایش دوپینگش مثبت شد و 
مادام العمر از حضور در همه میادین محروم شد؛ 
اما این وزنه بردار اردبیلي با پیگیري هاي فراوان 
در دادگاه بین المللي حکمیت ورزش محرومیت 
خود را به هشت سال کاهش داد و دوباره به روي 
تخته برگشت. او در بازگشت دوباره اش توانست 
نقره مسابقات قهرماني جهان ۲۰۱۷ و نقره 

بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ را به دست بیاورد.

خداحافظی سعید علی حسینی از دنیاي قهرمانی

 کارلوس پول بیشتری می گرفت یا ویلموتس؟
کی روشی ها
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